
 ATTI ASSEMBLEARI  —  X LEGISLATURA —  

 

 

1 
 

REGIONE  MARCHE 

Assemblea legislativa 

  

 
 

 
 

proposta di regolamento n. 9/17 
a iniziativa del Consigliere Rapa 

presentata in data 3 ottobre 2017 

______ 

 

 

 

MODIFICA AL REGOLAMENTO REGIONALE 9 FEBBRAIO 2009, N. 3  

“ATTIVITÀ FUNEBRI E CIMITERIALI AI SENSI DELL’ARTICOLO 11  

DELLA LEGGE REGIONALE 1° FEBBRAIO 2005, N. 3" 

 ______________________ 
 

 

 

 

 

 



 ATTI ASSEMBLEARI  —  X LEGISLATURA —  

 

 

2 
 

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 
 
Vista la legge regionale 1° febbraio 2005, n. 3 

“Norme in materia di attività e servizi necroscopici 
funebri e cimiteriali”; 

Visto il regolamento regionale 9 febbraio 2009, 
n. 3 “Attività funebri e cimiteriali ai sensi dell’articolo 
11 della legge regionale 1 febbraio 2005, n. 3"; 

Vista la proposta di regolamento del consigliere 
Rapa; 

 

Visto l'articolo 35 dello Statuto Regionale; 
 

DELIBERA 
 
di approvare l'allegato regolamento regionale 

concernente “Modifica al regolamento regionale 9 
febbraio 2009, n. 3 ‘Attività funebri e cimiteriali ai 
sensi dell'articolo 11 della legge regionale 1 
febbraio 2005, n. 3’”. 

 

  



 ATTI ASSEMBLEARI  —  X LEGISLATURA —  

 

 

3 
 

REGOLAMENTO REGIONALE CONCERNENTE: 

 

MODIFICA AL REGOLAMENTO REGIONALE 9 FEBBRAIO 2009, N. 3  

“ATTIVITÀ FUNEBRI E CIMITERIALI AI SENSI DELL’ARTICOLO 11  

DELLA LEGGE REGIONALE 1° FEBBRAIO 2005, N. 3” 
 

 
 

Art.1 
(Abrogazione) 

 
1. Il comma 3 ter dell’articolo 20 del 

regolamento regionale 9 febbraio 2009, n. 3 
(Attività funebri e cimiteriali ai sensi dell’articolo 11 
della legge regionale 1° febbraio 2005, n. 3), come 
modificato dal regolamento regionale 3 marzo 
2017, n. 3, è abrogato.  

 
 

 
 

 


